招标文件

招标人：邵阳学院
招标项目：信息工程学院产学研科研项目设备
招标方式：公开招标

时间：2018-11 -2

目录
一、招标公示
2018年信息工程学院产学研科研项目设备招标公告
	为了更好地开展产学研项目研究，尽快出成果，尽快与企业对接，学校需购置与该项科研配套的设备一批，现将采购有关事宜公告如下：
一、时间和地点：
报名时间：2018年11月 2日至2018年11月9日17:30止
开标时间：2018年  11月 9日下午3点整
地  点：邵阳学院七里坪校区一办公楼605室
二、投标人资格要求：
1、供应商营业执照副本复印件（三证合一、年审合格）、企业法人委托授权书（附法定代表人身份证明）及委托代理人身份证复印件，均加盖公章
2、具有较强的经济实力以及较强的技术实力和售后服务
3、投标人近三年以来完成过同类产品业绩，以合同为准（原件备查）
三、联系方式：
联 系 人：苏本武  蒋小蓉  李泽鹏
联系电话：0739-5306070
技术咨询联系人：王少杰    联系电话：13973980728
逾期未报名者不能参予投标报价，资格审核未通过，不进入下一轮投标评审。热忱欢迎有关厂（商）家前来投标，请厂（商）家自行下载附件中相应表格按明细报价，按招标文件要求做好投标文件一式三份（胶装）封存好现场开标。

国有资产管理处
     2018年 11月  2日

二、项目概况与招标要求
1、采购项目名称：信息工程学院产学研科研项目设备
2、采购方式：公开招标
3、招标文件获取：资产处606室
4、投标文件递交：开标前递交资产处606室
5、采购项目最高限价: 18.5万元
  6、工期要求：  2018年11月30日前全部安装到位
7、招标时间及地址：2018年 11月9日下午3点整，邵阳学院七里坪校区一办公楼605室
 8、交货地点：邵阳学院七里坪校区
9、质量要求：按技术参数及行业标准要求验收，三包期为一年
10、付款方式：交货完毕并经采购人终验收合格后付合同总金额的95%，余款作为质量保证金一年后无质量问题全部付清。
11、报价要求：不接受拆包及联合体投标，如投标报价总金额超过预算合计金额则视为自动弃标；且投标单价为固定单价，已包含但不限于人工费、机械费、材料费、运输费、包装费、装卸费、安装费、技术服务费、保险费、返工费、审批费、税金（含增值税）、利润等履行本合同义务所需一切费用，且已综合考虑人工、材料、机械、关税、汇率涨价等市场及政府政策性文件调整等风险因素（包括油费上涨）
三、投标文件内容：
1）投标报价表
2）投标人简介
3）投标人资质（供应商营业执照副本复印件（三证合一、年审合格）、企业法人委托授权书（附法定代表人身份证明）及委托代理人身份证复印件，均加盖公章
4）设备符合招标文件规定的技术响应文件
5）交货时间响应
6）售后服务响应文件等
7)相应产品合同（原件备查）
四、采购数量及技术要求：

	序号
	设备名称
	技术参数及功能要求
	单位
	数量

	1
	破竹机
	1、主轴转速：大于等于130rpm 2、加工长度；2600mm 3.电机功率： 4kw 4.机床外形尺寸：长×宽×高 约4570×1350×1200mm5.机床重量： 大于等于950kg
	台
	1

	2
	打结顶宽分片机
	1.电机总功率 6.3kw
2.送料速度 80m/min
3.刀轴直径 φ25.4-0.02
4.可装刀具外径 φ78
5.刀轴转速 4600r/min
	台
	1

	3
	竹拉丝机
	1.牵伸电机(KW): 11/4P
2.收线电机(KW): 4/4P
3.进线线径(mm): Φ0.6-1.20
4.出线线径(mm): Φ0.08-0.32
5.最大机械速度(m/s): 2500(max)
6.张力架电阻值: 5KΩ 1.2 技术规格及要求:
7.设备启动升速时的同步要求;
8.设备运行时保持张力恒定;
9.停车时要求同步，不出现断丝或张力松弛;
10.设备安全生产要求的断线保护;
11.点动穿线功能;
12.外部按钮启动运行;
13.运行速度显示;
14.收卷轮空盘与满盘直径比约1:3;
15.满盘重量50kg左右;
16. 最高运行频率约70HZ.

	台
	1

	4
	定尺机
	1.定尺长度6-12mm
2.棒型材移动速度过2m/s
	台
	1

	5
	多功能削尖机
	1. 额定功率：3.0（kw）
2. 外形尺寸：大于等于850*650*800（mm）
3. 最大加工长度：无限（mm）
4. 最大加工厚度：35（mm）
5. 最大加工宽度：35（mm）
6. 整机重量：340（kg）
7. 送料速度：1-12米
8. 适用范围：通用
9. 额定电压：380V/220V
	台
	1

	6
	包装机
	1.电机功率:0.5KW 220V
2.产量:120-200双/分钟
3.外开尺寸(长x宽x高)大于等于 1.4m x 0.6m x 1.3m
4.重量:约130kg
5.整机采用三边压花封口，通过制袋成型，筷子自动送料、封口、切断，是一种集高科技、高效率于一体的筷子包装机;
6、整机流程采用PLC微机控制，达到同步运行，平稳可靠;
7、采用固态调压器，能无极调速，长期运行，具有波形不失真、体积孝效率高的特点;
8.、采用XM系列数字显示调节仪，具有精度高，抗震强、读数清晰、温差小等优点;
9、整机每分钟达到200双，提高功效，节省劳动。
	台
	1

	7
	上位机
	1.工业商用级；2.I5以上；3.独立显卡；4.内存：4GB,5.独立声卡与网卡，6.硬盘：1TB以上；7.预装WIN7以上
	台
	1

	8
	下位机
	1. 采用128脚封装.32位定点DSP控制器，其频率高达150MHz;
2. 采用哈佛总线结构，具有统一的存储模式，包括4M 可寻址程序空间和4M 可寻址数据空间。
3. 片内具有128 ×16 位的FLASH 存储器和18K ×16 位的SRAM，以及4K×16 位的引导ROM。大支持外扩512K×16 位的SRAM 和512K×16 位的FLASH。具有两个事件管理器（EVA、EVB）以及外设中断模块（PIE），大支持96 个外部中断。
4. 数字讯号处理器是针对数字控制所设计的DSP，整合了DSP 及微控制器的佳特性。主要使用在嵌入式控制应用，如数字电机控制(digital motor control, DMC)、资料撷取及I/O 控制(data acquisition and control, DAQ)等领域。
5. 针对应用佳化，并有效缩短产品开发周期，F28x 核心支持全新CCS环境的C compiler，提供C 语言中直接嵌入汇编语言的程序开发介面，可在C 语言的环境中搭配汇编语言来撰写程序
6. F28x DSP 核心支持特殊的IQ-math 函式库，系统开发人员可以使用便宜的定点数DSP 来发展所需的浮点运算算法。F28x 系列DSP预计发展至400MHz，
7. 外部存储器接口（XINTF）被映射到5 个独立的存储空间。基于C／C++高效32位TMS320C28x DSP内核，并提供浮点数学函数库，从而可以在定点处理器上方便地实现浮点运算。
	台
	1

	备注
	1、以上设备需自带操作系统
2、投标供应商须提供设备出厂合格证明（原件备查）

五、投标文件商务部分要求：
要求写要工整，凡修改处应由投标全权代表盖章，投标文件一式三份，正本一份，副本二份，于招标前交邵阳学院七里坪校区办公楼606室。
六、评标方法：总报价不能超过最高限价，分两轮报价，资质、技术参数、交货时间响应后以第二轮报价为准，满足条件情况下，价格最低的中标.